
 

 
 

 

 
 
До: сите заинтересирани страни 
 
датум: 1.4.2020 
 
 
 
Известување 
 
Акционерското Друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена 
Иншуренс Груп на својата 286 редовна седница одржана на 26.03.2020 година донесе 
Одлука за измена и дополнување на Условите за патничко осигурување со осигурување од 
спортска незгода, со примена од 01.04. 2020 година.  
Со оваа одлука се врши измена и дополнување на членот 14 од Условите, со наслов 
„Исклучени ризици од осигурувањето“. Се додава нова точка во ставот 1 од овој член, со 
која се дефинира дека покрај постоечките, како исклучок од осигурителното покрите за 
патничко осигурување се сметаат и природни катастрофи, елементарни непогоди, 
епидемија, пандемија и заразни болести. 
 
 
 
 
Сектор за прием во осигурување 


